МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

КАПИТАН МОРСКОГО ПОРТА ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Петропавловск-Камчатский

12 марта 2024 г.                                                                                           № 09/02/03

О создании квалификационной комиссии для проведения

квалификационных испытаний капитанов судов, претендующих на

получение права осуществлять плавание без лоцмана в районах

обязательной лоцманской проводки в акватории морского порта

Петропавловск-Камчатский

В целях проведения квалификационных испытаний и в соответствии с

пунктом 7 «Порядка предоставления капитану судна права осуществлять

плавание без лоцмана в районах обязательной лоцманской проводки судов» (утв.

приказом Минтранса России от 6 ноября 2020 г. № 466),

1. с о з д а т ь квалификационную комиссию по проверке знаний капитанов судов,

претендующих на право осуществлять плавание без лоцмана в районах обязательной

лоцманской проводки судов в следующем составе:

1.  Бунин Иван Алексеевич
Капитан морского порта

Петропавловск-Камчатский

2.

 Лысов Андрей Ефимович

Ведущий специалист – секретарь МКК ОД

Камчатского филиала ФГБУ «АМП

Сахалина, Курил и Камчатки»

3.

 Мельников Артем Викторович

Начальник службы лоцманских проводок -

лоцман - Петропавловского филиала

ФГУП
«Росморпорт»

4.  Иевлев Александр Анатольевич
Лоцман 1-категории - Петропавловский

филиал ФГУП «Росморпорт»

5.  Рец Артур Георгиевич
  Начальник МСПЦ Камчатского филиала

ФГБУ «АМП Сахалина, Курил и Камчатки»

6.  Саенко Виктор Николаевич
Инспектор ИГПК Камчатского филиала

ФГБУ «АМП Сахалина, Курил и Камчатки»

2. Признать утратившим силу распоряжение капитана морского порта

Петропавловск-Камчатский от 27 сентября 2022 г. № 09/02/14.

      3. Настоящее распоряжение вступает в силу 13 марта 2024 г. с 08 час. 30 мин. (время

камчатское) и действует до даты признания его утратившим силу.

Капитан морского порта

Петропавловск-Камчатский                                                                     И. А. Бунин